
GkKrajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600151918

Datum objednávky 07.0 9.2023

Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Getinge Czech Republic, s.r.o.
Na strži 1702/65

140 00 Praha 4

Vaše číslo dodavatele u nás

1011493
Termín dodávky: 10.10.2023

Dodávka pro COS

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
Kus 686.736,78 686.736, 78

Objednáváme u Vás opravu operačních stolů na základě BTK na centrálních
operačních sálech úrazového centra, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.
Betamaquet v.č. 753 výměna polstru desky v.č. 2601, obou kol transportéru v.č.
2308, Betamaquet v.č. 750 výměna pojezdových kol obou transportérů, Alphamaquet
1150 v.č. 1925 výměna poškozeného polstru operační desky a tlumiče transportéru
Betamaquet v.č. 752 výměna gumového sloupu, polstru desky v.č. 2605 a
pojezdových kol transportéru v.č. 2323, Betamaquet v.č. 749 výměna polstru v.č.
2608 a obou kol transportéru v.č. 1582, Alphamaquet 1150 v.č. 1922 výměna
poškozených polstru operačních desek a tlumičů transportérů, Betamaquet v.č.
747 výměna polstru desky v.č. 2599 a tlumiče vozíku v.č. 2326, Otesus 1160 v.č.
447 výměna krytu konektoru pro připojení kabelového ovladače a poškozeného
polstru desky v.č. 6530
Kontaktní osoba: 
Cenové nabídky č.: 3360038083 ; 3360038090 ; 3360038172 ; 3360038174 ;
3360038178 ; 3360038180 ; 3360038181 ; 3360038183 ; 3360038186

V

dn. s DPH CZK , 686.736, 80

Z důvodu registrace k DPH je ód 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společností/, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnispoj ení : ČSOB, a.s., č.ů. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

G kKrajSká Zdravotní
' nemocnice USteCkého kraje

=obj€anávka 260015191
D t b' 01/ k 07.0 9.2023 . .a um o je nav y Getinge Czech Republic, S . r . o .
VyhOtOVUje=_ Na strŽi 1702/65
Oddělení: Zdravotnická těch. 140 00 P h 4Telefon;_ ra a
Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/l2A
401 l3 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatelé u nás

1011493
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 10.10.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péčé 33l6/l2A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro COS

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 686.736,78 686.736,78

Objednávámé u Vás opravu operačních stolů na základě BTK na centrálních
operačních sálech úrazového centra, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.
Bétamaquét v.č. 753 výměna polstru desky v.č. 2601, obou kol transportéru v.č.
2308, Bétamaquét v.č. 750 výměna pojézdových kol obou transportérů, Alphamaquét
ll50 v.č. 1925 výměna poškozeného polstru operační desky a tlumiče transportéru
Bétamaquét v.č. 752 výměna gumového sloupu, polstru desky v.č. 2605 a
pojézdových kol transportéru v.č. 2323, Bétamaquét v.č. 749 výměna polstru v.č.
2608 a obou kol transportéru v.č. 1582, Alphamaquét ll50 v.č. 1922 výměna
poškozených polstru operačních desek a tlumičů transportérů, Bétamaquét v.č.
747 výměna polstru desky v.č. 2599 a tlumiče vozíku v.č. 2326, Otésus 1160 v.č.
447 výměna krytu konektoru pro připojení kabelového ovladače a poškozeného
polstru desky v.č. 6530
Kontaktní osoba:
Cenové nabídky č.: 3360038083 ; 3360038090 ; 3360038172 ; 3360038174 ;

17 ' l ; 3360038181 ; 3360038183 ; 3360038186

dn„ s DPH CZK , 686.736,80

uvo u registrace DPH je o 07 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společností/,tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v
Registru smluv. Bez písemné akceptacé není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnispojení: ČSOB, a.s., č.ů_
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Strana 1 / 2

GETIDGE

Cenová nabídka
3360038083 05.09.2023
Zákazník: 138595
Vaše obj. č.:
Datum objednání:

opravy po btk
05.09.2023

Vyhotovil:
Email:

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Masarykova nemocnice
v Ústi nad Labem
příspěvková organizace
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky:
Platební podmínky:
Podmínky doručení:
Přístroj:
Výrobní číslo:

05.09.2023 - 03.10.2023
Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
DDP Ústí nad Labem
OP-Transporter
2486

Výměna poškozených pojezdových kol transportérů v.č. 2486 ( 1 ks), 407 ( 2ks), 2323( 2ks), 1 582( 2ks), 2308( 1 ks),
2323( 2ks),

poškozených bočníh krytů v.č. 2326, 2308

a vadného tlumiče v.č. 2326

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku Cena celkem
CZK CZK

10 5013444 10 Ks
Twin swivel castor

21.917,71 219.177,10

20 86012063
Covering plate

2 Ks

1.750,61 3.501,22

30 1160544
Pneumatic spring

1 Ks

3.546,40 3.546,40

40 ZSLH01SW 5 H
hodinová sazba

2.065,00 10.325,00

Bankovn
číslo účt
IBAN
BIC: 

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika
Telefon 
IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Cenová nabídka
3360038083 05.09.2023
Zákazník: 138595
Vaše obj. č.: Opravy po btk
Datum objednání: 05.09.2023
vyhøtøviı: _
Email:

Strana 1 /2

GETIDGE :ię

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Masarykova nemocnice
v Ústi nad Labem
příspěvková Organizace
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky: 05.09.2023 - 03.10.2023
Platební podmínky: Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
Podmínky doručení: DDP Ústí nad Labem
Přístroj: OP-Transporter
Výrobní číslo: 2486

Výměna poškozených pojezdových kol transportérů v.č. 2486 ( 1ks), 407 ( 2ks), 2323( 2ks), 1582( 2ks), 2308( 1ks),
2323(2ksy

poškozených bočníh krytů v.č. 2326, 2308

a vadného tlumiče v.č. 2326

PoI. Obj. Množství Cena za jednotku Cena celkem
Popis CZK CZK

10 5013444 10 Ks
Twin sWiveI castor

21.917,71 219.177,10

20 86012063 2 Ks
Covering plate

1.750,61 3.501,22

30 1160544 1 Ks
Pneumatic spring

3.546,40 3.546,40

40 ZSLH01SW 5 H
hodinová sazba

2.065,00 10.325,00

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika
Telefon
IČO 03053601 DIČ C203053601
Společnostje Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze oddíl C, vložka 226781



Strana 2 / 2

Cenová nabídka/Datum:
3360038083 / 05.09.2023 i n sE

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

50 ZSKMOOSW
Kilometrovné SW

200 KM

22,40 4.480,00
Celkem bez DPH
DPH
Celková cena s DPH

21,00 %
241.029,72

50.616,24
291.645,96

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika
Telefon 
IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Bankovní spojení: Commerzbank AG

Strana 2 / 2

Cenová nabídka/Datum: ' Ň'
3360038083/ 05.09.2023 G E T I n S E "g

Pol. Obj. Množství Cena Za jednotku Cena celkem
Popis CZK CZK

50 ZSKMOOSW 200 KM
Kilometrovně SW

22,40 4.480,00
Celkem bez DPH 241.029,72
DPH 21,00 % 50.616,24
Celková Cena s DPH 291.645,96

Záruka poskytovaná na náhradní díIy a provedené Servisní práce Společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá Zodpovědnost Za její řádně provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost Za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv Ze Záruky ku u'ícímu zaniká.

Getinge Czech Republic, S.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika Bankovní Spojení: Commerzbank AG

IČO 03053601 DIČ C203053601
Společnost je Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781



Strana 1 / 1

IHGE

Cenová nabídka
3360038090 05.09.2023
Zákazník: 138595
Vaše obj. č.:
Datum objednání:

opravy po btk
05.09.2023

Vyhotovil: 
Email:

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem
příspěvková organizace
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky: 05.09.2023 - 03.10.2023
Platební podmínky:
Podmínky doručení:

Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
DDP Ústí nad Labem

Přístroj: OTESUS OP-Tischsáule, mobil
Výrobní číslo: 447

Doplnění chybějícího krytu konektoru.

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

10 ZSLH01SW
hodinová sazba

1 H

2.065,00 2.065,00
20 31157393

Maint kit 2 year 1 16001A0/B0/O0/D0
2235974 2 Hinged cover spring

1 Ks

3.257,15 3.257,15
30 ZSKM00SW

Kilometrovné SW
200 KM

22,40 4.480,00

Celkem bez DPH
DPH
Celková cena s DPH

21,00 %
9.802,15
2.058,45

11.860,60

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikaci, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záru

Ba
čí
IB
BI

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika
Telefon +
IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Strana 1 /1

GETIHGE ž<

Cenová nabídka
3360038090 05,092023 Getinge Czech Repubıiø, S.r.0., Na strži1702/65, Praha4

Zákazník: 138595 M k .
Vaše obj č. Opravy po btk aSaľy OVa nemOCnICe

0509-2023 přlíJsÍıěclÍgvıê-ìagreggınizaceěynhaęltevfl: søøiáını' péče 3316/12A

_ 40113“St""adtabem

Datum objednání:

Platnost nabídky: 05.09.2023 - 03.10.2023
Platební podmínky: Platba do 60 dní Ode dne vystavení faktury
Podmínky doručení: DDP Ústí nad Labem
Přístroj: OTESUS OP-Tischsáule, mobil
Výrobní číslo: 447

Doplnění chybějícího krytu konektoru.

PoI. Obj. Množství Cena Za jednotku Cena celkem
Popis CZK CZK

10 ZSLH01SW 1 H
hodinová sazba

2.065,00 2.065,00
20 31157393 1 Ks

Maint kit 2 year 1 16001A0/B0/00/D0
2235974 2 Hinged cover spring

3.257,15 3.257,15
30 ZSKMOOSW 200 KM

Kilometrovně SW
22,40 4.480,00

Celkem bez DPH 9.802,15
DPH 21,00 % 2.058,45
Celková cena s DPH 11.860,60

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikaci, který
přebírá Zodpovědnost Za její řádně provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost Za Způsobeně Škody a současně nárok na uplatnění práv Ze Zár " '

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika
Telefon
IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnostje zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl C, vložka 226781



Strana 1 / 1

GETinGE jfc

Cenová nabídka
3360038172 07.09 2023
Zákazník: 138595
Vaše obj. č.:
Datum objednáni:

opravy po btk
07.09.2023

Vyhotovil:
Email:

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem
příspěvková organizace
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky:
Platební podmínky:
Podmínky doručení:
Přístroj:
Výrobní číslo:

05.09.2023 -03.10.2023
Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
DDP Ústí nad Labem
OP-Lagerfláche fúr Universalchirurgie
2599

Výměna poškozeného polstru horních zad v.č. 2599 a 2608.

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

10 90932074
Pad back plate

1 Ks

13.903,78 13.903,78

20 ZSLH01SW
hodinová sazba

0,500 H

2.065,00 1.032,50

30 ZSKM00SW
Kilometrovné SW

200 KM

22,40 4.480,00

Celkem bez DPH
DPH
Celková cena s DPH

21,00 %
19.416,28
4.077,42

23.493,70

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.

B
čí
I
B

Getinge Czech Republic, s.r.o.. Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika
Telefo
IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Strana 1 /1

GETinGE jfc

Cenová nabídka
33600381 72 07,09 2023 Getinge czech Repubıiø, S.r.0., Na strži1702/65, Praha4

Zákazník: 138595 M k .
Vaše obj. č.: Opravy po btk aúsęfy (ŽIVĚ gerrEOCmCe
Datum øhjeøınáni: 07.09.2023 VV, S [na ,a e _
V hmm/"_ _ prıspevkova organızace

y . ' søøiáını' péče 3316/12AEmaıl:

g 40113“St"“ad Labem

Platnost nabídky: 05.09.2023 -03.10.2023
Platební podmínky: Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
Podmínky doručení: DDP Ústí nad Labem
Přístroj: OP-Lagerfláche fúr Universalchirurgie
Výrobní číslo: 2599

Výměna poškozeného polstru horních zad v.č. 2599 a 2608.

Pol. Obj. Množství Cena Za jednotku Cena celkem
Popis CZK CZK

10 90932074 1 Ks
Pad back plate

13.903,78 13.903,78

20 ZSLH01SW 0,500 H
hodinová sazba

2.065,00 1.032,50

30 ZSKMOOSW 200 KM
Kilometrovné SW

22,40 4.480,00

Celkem bez DPH 19.416,28
DPH 21,00 % 4.077,42
Celková cena s DPH 23.493,70

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE Žádnou
odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.

Getinge Czech Republic, s.r.o.. Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika
Telefo
IČO 03053601 DIČ 0203053601
Společnostje zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781



Strana 1 / 2

mGE

Cenová nabídka
3360038174 07.09.2023
Zákazník: 138595
Vaše obj. č.:
Datum objednání:

opravy po btk
07.09.2023

Vyhotovil:
Email:

Getinge Czech Republic. s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem
příspěvková organizace
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky:
Platební podmínky:
Podmínky doručení:
Přístroj:
Výrobní číslo:

05.09.2023-03.10.2023
Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
DDP Ústí nad Labem
OP-Lagerfláche fúr Universalchirurgie
2601

Výměna poškozeného polstru nohou v.č.2601, 2605

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

10 31127293
Pad for leg plate right

1 Ks

35.879,50 35.879,50

20 31124882
Lower leg plate pad, PUR-foam 31113272

1 Ks

34.312,07 34.312,07

30 ZSLH01SW
hodinová sazba

1 H

2.065,00 2.065,00

40 ZSKM00SW
Kilometrovné SW

200 KM

22,40 4.480,00

Celkem bez DPH
DPH
Celková cena s DPH

21,00%
76.736,57
16.114,68
92.851,25

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, Merý
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese <3HT|NGE žádnou -------- ' li

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika
Telefon
IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Strana 1 /2

GETmGE :k

Cenová nabídka
33600381 74 07_09_2023 Getinge czech Repubıiø. S.r.o., Na strži1702/65, Praha 4

Zákazník: 138595 .
Vaše obj. č.: Opravy po btk Mąsafykova nemocn'Ce
Datum øbjednání: 07.09.2023 Vyst'vnad Ěabem .
Vyhotoviı: prıspıevkovaˇ organızace
Email: Socıalnı pece 3316/12A

_ 40113“St"“a“abem

Platnost nabídky: 05.09.2023-03.10.2023
Platební podmínky: Platba do 60 dní Ode dne vystavení faktury
Podmínky doručení: DDP Ústí nad Labem
Přístroj: OP-Lagerfláche fúr Universalchirurgie
Výrobní číslo: 2601

Výměna poškozeného polstru nohou v.č.2601, 2605

Pol. Obj. Množství Cena Za jednotku Cena celkem
Popis CZK CZK

10 31127293 1 Ks
Pad for leg plate right

35.879,50 35.879,50

20 31124882 1 Ks
LoWer leg plate pad, PUR-foam 31113272

34.312,07 34.312,07

30 ZSLH01SW 1 H
hodinová Sazba

2.065,00 2.065,00

40 ZSKMOOSW 200 KM
Kilometrovné SW

22,40 4.480,00

Celkem bez DPH 76.736,57
DPH 21,00% 16.114,68
Celková cena s DPH 92.851,25

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce Společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací ,Merý
přebírá zodpovědnostzajejí řádné provedení. V případě zásahu třetích oso

Getinge Czech Republic, S.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika
Telefo
IČO 03053601 DIČ 0203053601
Společnostje zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781



Strana 2 / 2

Cenová nabídka/Datum:
3360038174/07.09.2023 GETIHGE

odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika
Telefon +420 261 142 520, 
IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Bankovní spojení: Commerzbank AG

Strana 2 / 2

Cenová nabídka/Datum: G E T I H G E =‹
3360038174/07.09.2023

Odpovědnost Za Způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv Ze Záruky kupujícímu Zaniká.

Getinge Czech Republic, S.r.O., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika
Telefon +420 261 142 520,
IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnostje Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Bankovní s o'ení: Commerzbank AG



Strana 1 /2

GETIRGE

Cenová nabídka
3360038178 07.09.2023
Zákazník: 138595
Vaše obj. č.:
Datum objednání:

opravy po btk
07.09.2023

Vyhotovil: 
Email:

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem
příspěvková organizace
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky:
Platební podmínky:
Podmínky doručení:
Přístroj:
Výrobní číslo:

05.09.2023-03.10.2023
Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
DDP Ústí nad Labem
OP-Lagerfláche fúr Universalchirurgie
3101

Výměna poškozených polstrů desek v. č. 3101, 3102, 3103

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

10 31129912
Pad for upper back plate

2 Ks

31.573,83 63.147,66
20 31138143

Pad for leg plate right PUR washable
2 Ks

38.754,17 77.508,34
30 ZSLH01SW

hodinová sazba
2 H

2.065,00 4.130,00
40 ZSKMOOSW

Kilometrovné SW
200 KM

22,40 4.480,00
Celkem bez DPH
DPH
Celková cena s DPH

21,00 %
149.266,00
31.345,86

180.611,86

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE <
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob 

splatnou certifikací, který
"

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Cenová nabídka
3360038178 07.09.2023
Zákazník: 138595
Vaše obj. č.: Opravy po btk
Datum objednání: 07.09.2023
Vyhotovil:
Email:

Platnost nabídky:
Platební podmínky:
Podmínky doručení:
Přístroj:

05.09.2023-03.10.2023
Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
DDP Ústí nad Labem

Strana 1 /2

GETIRGE :k

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem
příspěvková organizace
Sociální pěče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

OP-Lagerfláche fúr Universaichirurgie
Výrobní číslo: 3101

Výměna poškozených polstrů desek v.č. 3101, 3102, 3103

PoI. Obj. Množství Cena za jednotku Cena celkem
Popis CZK CZK

10 31129912 2 Ks
Pad for upper back pIate

31.573,83 63.147,66
20 31138143 2 Ks

Pad for Ieg pIate right PUR Washabie
38.754,17 77.508,34

30 ZSLHO1SW 2 H
hodinová sazba

2.065,00 4.130,00
40 ZSKMOOSW 200 KM

Kilometrovně SW
22,40 4.480,00

Celkem bez DPH 149.266,00
DPH 21,00 % 31.345,86
Celková cena s DPH 180.611,86

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE splatnou certifikací, který
přebírá Zodpovědnost Za její řádně provedení. V případě Zásahu třetích osob

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ 0203053601
Společnostje Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl C, vložka 226781



Strana 2 /2

Cenová nabídka/Datum:
3360038178/07.09.2023 GETIHGE

odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Strana 2/2

Cenová nabídka/Datum: G E T I H G E :‹
3360038178/07.09.2023

Odpovědnost Za Způsobeně škody a současně nárok na uplatnění práv Ze Záruky kupujícímu Zaniká.

Getinge Czech Republic, S.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ C203053601
Společnostje Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze oddíl C, vložka 226781



Strana 1 / 1

GETIRGE

Cenová nabídka
3360038180 07.09.2023
Zákazník: 138595
Vaše obj. č.: opravy po btk
Datum objednání: 07.09.2023
Vyhotovil:
Email:

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem
příspěvková organizace
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky: 05.09.2023 -03.10.2023
Platební podmínky: Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
Podmínky doručení:
Přístroj:

DDP Ústí nad Labem
BETAMAQUET OP-Tischsáule, mobil

Výrobní číslo: CZ-752

Výměna vadných tlumičů transportérů v.č. 360,404, 405.

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

10 ZSLH01SW
hodinová sazba

3 H

2.065,00 6.195,00

20 1160544
Pneumatic spring

3 Ks

3.546,40 10.639,20

30 ZSKM00SW
Kilometrovné SW

200 KM

22,40 4.480,00

Celkem bez DPH
DPH
Celková cena s DPH

21,00 %
21.314,20

4.475,98
25.790,18

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká. -------- / ť ’ 3

.oz

Getinge Czech Republic, s.r.o.. Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Strana 1 / 1

GETIRGE :k

Cenová nabídka
33600381 80 07_09_2023 Getinge czech Repubıiø, S.r.0., Na strži 1702/65, Praha 4

Zákazník: 138595 .Vaše obj_ č_: Opravy po btk Masarykova nemocnıce
Datum objednání: 07.09.2023 šřęssäıěcżgvëaobršranmzace
V h t '|:
Eřnaęıfwl Sociální péče 3316/12A

_ 40113ÚS““adLabem

Platnost nabídky: 05.09.2023 -03.10.2023
Platební podmínky: Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
Podmínky doručení: DDP Ústí nad Labem
Přístroj: BETAMAQUET OP-Tischsáule, mobil
Výrobní číslo: CZ-752

Výměna vadných tlumičů transportérů v.č. 360,404, 405.

Pol. Obj. Množství Cena Za jednotku Cena celkem
Popis CZK CZK

10 ZSLH01SW 3 H
hodinová sazba

2.065,00 6.195,00

20 1160544 3 Ks
Pneumatic spring

3.546,40 10.639,20

30 ZSKMOOSW 200 KM
Kilometrovně SW

22,40 4.480,00

Celkem bez DPH 21.314,20
DPH 21,00 % 4.475,98
Celková cena s DPH 25.790,18

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá Zodpovědnost Za její řádně provedení. V případě Zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou .ę
odpovědnost Za Způsobeně škody a současně nárok na uplatnění práv Ze Z '

Getinie Czech Reiublic| s.r.o.. Na Strži 1702/65| Praha 4| Česká reiublika

IČO 03053601 DIČ 0203053601
Společnost je Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl C, vložka 226781



Strana 1 / 2

GETIDGE

Cenová nabídka
3360038181 07.09.2023
Zákazník: ____________138595 ________________
Vaše obj. č.: opravy po btk
Datum objednání: 07.09,2023 _____________
Vyhotovil: 
Email:

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem
příspěvková organizace
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky:
Platební podmínky:
Podmínky doručení:
Přístroj:
Výrobní číslo:

05.09.2023-03.10.2023
Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
DDP Ústí nad Labem
BETAMAQUET OP-Tischsáule, mobil
CZ-752

Výměna poškozeného gumového měchu.

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

10 7050191
Bellows

1 Ks

12.765,44 12.765,44
20 86003864

Plug-in ledge
14 Ks

219,16 3.068,24

30 ZSLH01SW
hodinová sazba

1,500 H

2.065,00 3.097,50
40 ZSKM00SW

Kilometrovné SW
200 KM

22,40 4.480,00
Celkem bez DPH
DPH
Celková cena s DPH

21,00 %
23.411,18
4.916,35

28.327,53

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Strana 1 / 2

GETIDGE :4:

Cenová nabídka
33600381 81 07.09.2023 Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži1702/65, Praha 4

_Zákazník: 138595 .
Vaše obj. č.: Opravy po btk _ Męsafykova nemocn'ee
Datum øhjeøınáni: 07.09,2023 _ VVĚJStĹnad Faber“ _

'Vyhotovik - prıspevkova organizace

Emaiı; Socıalnı pece 3316/12A

_ 401 13 ÚS“ "ad Labem

Platnost nabídky: 05.09.2023-03.10.2023
Platební podmínky: Platba do 60 dní Ode dne vystavení faktury
Podmínky doručení: DDP Ústí nad Labem
Přístroj: BETAMAQUET OP-Tischsáule, mobil
Výrobní číslo: CZ-752

Výměna poškozeného gumového měchu.

PoI. Obj. Množství Cena Za jednotku Cena celkem
Popis CZK CZK

10 7050191 1 Ks
BelloWs

12.765,44 12.765,44

20 86003864 14 Ks
Plug-in ledge

219,16 3.068,24

30 ZSLH01SW 1,500 H
hodinová sazba

2.065,00 3.097,50

40 ZSKMOOSW 200 KM
Kilometrovné SW

22,40 4.480,00

Celkem bez DPH 23.411,18
DPH 21,00 % 4.916,35
Celková cena s DPH 28.327,53

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ C203053601
Společnostje zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781



Strana 2 / 2

Cenová nabídka/Datum:
3360038181 / 07.09.2023 GETinGE

odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.

Getinge Gzech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Strana 2 / 2

Cenová nabídka/Datum: ' 4
3360038181/07.09.2023 G E T I n G E "Ię

Odpovědnost Za Způsobeně škody a současně nárok na uplatnění práv Ze Záruky kupujícímu Zaniká.

Getinge Gzech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ 0203053601
Společnostje Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze oddíl C, vložka 226781



Strana 1 / 2

GETinGE V

Cenová nabídka
3360038183 07.09.2023
Zákazník: 138595
Vaše obj. č.:
Datum objednání:

opravy po btk
07.09.2023

Vyhotovil:
Email:

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem
příspěvková organizace
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky: 05.09.2023-03.10.2023
Platební podmínky:
Podmínky doručení:

Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
DDP Ústí nad Labem

Přístroj:
Výrobní číslo:

ALPHAMAQUET mobile OP-Tischsaule
1925

Výměna poškozených krytů IR přijímačů.

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

10 ZSLH01SW
hodinová sazba

1 H

2.065,00 2.065,00

20 86012194
Shielding cap

2 Ks

277,17 554,34

30 1070969
O-Ring DIN3771-20X2-N-NBR70

2 Ks

29,67 59,34

40 ZSKM00SW
Kilometrovné SW

200 KM

22,40 4.480,00

Celkem bez DPH
DPH
Celková cena s DPH

21,00 %
7.158,68
1.503,32
8.662,00

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

1 5 - 09 -  ZP?3

Strana 1 /2

GETinGE v'

Cenová nabídka
33600381 83 07_09_2023 Getinge czech Repubıiø, S.r.0., Na strži 1702/65, Praha4

Zákazník: 138595 .
Vaše obj. č.: Opravy po btk Mąsafykova nemocn'Ce
Datum objednání: 07092023 vst'vnad 'Tabem .
Vyhotoviı: prıspevkova organızace

EmaiI; Socıalnı pece 3316/12A

_ 40113“St"“a“abem

Platnost nabídky: 05.09.2023-03.10.2023
Platební podmínky: Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
Podmínky doručení: DDP Ústí nad Labem
Přístroj: ALPHAMAQUET mobile OP-Tischsaule
Výrobní číslo: 1925

Výměna poškozených krytů IR přijímačů.

Pol. Obj. Množství Cena Za jednotku Cena celkem
Popis CZK CZK

10 ZSLH01SW 1 H
hodinová Sazba

2.065,00 2.065,00

20 86012194 2 Ks
Shielding cap

277,17 554,34

30 1070969 2 Ks
O-Ring DlN3771-20X2-N-NBR70

29,67 59,34

40 ZSKMOOSW 200 KM
Kilometrovně SW

22,40 4.480,00

Celkem bez DPH 7.158,68
DPH 21,00 % 1.503,32
Celková Cena s DPH 8.662,00

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce Společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá Zodpovědnost Zajejí řádně provedení. V případě Zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

v
- 1 5 -09- ZP?3ICO 03053601 DIC 0203053601

Společnostje zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl C, vložka 226781



Strana 2 / 2

Cenová nabídka/Datum:
3360038183/07.09.2023 GETIHGE

odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.

Getinge Czech Republic, s.r.o,, Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Strana 2 / 2

Cenová nabídka/Datum: G E T I H G E :g
3360038183/07.09.2023

Odpovědnost Za Způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv Ze Záruky kupujícímu Zaniká.

Getinge Czech Republic, S.r.o„ Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ C203053601
Společnost je Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze oddíl C, vložka 226781



Strana 1 /1

GETIF1GE

Cenová nabídka
3360038186 07.09.2023
Zákazník: 138595
Vaše obj. č.:
Datum objednání:

opravy po btk
07.09.2023

Vyhotovil:
Email:

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem
příspěvková organizace
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky:
Platební podmínky:
Podmínky doručení:
Přístroj:
Výrobní číslo:

05.09.2023-03.10.2023
Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
DDP Ústí nad Labem
Modulare Universal-OP-Lagerfláche
6530

Výměna poškozeného polstru podhlavníku 1150.33B0

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

10 90932074
Pad back plate

1 Ks

13.903,78 13.903,78

20 ZSLH01SW
hodinová sazba

0,500 H

2.065,00 1.032,50

30 ZSKMOOSW
Kilometrovné SW

200 KM

22,40 4.480,00

Celkem bez DPH
DPH
Celková cena s DPH

21,00 %
19.416,28

4.077,42
23.493,70

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smi provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou „ f n

odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze zár k k í í - iká ' J

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Strana 1/1

GETIF1GE :k

Cenová nabídka
33600381 86 0 7 . 0 9 . 2 02 3 Getinge Czech Repubıiø, S.r.0., Na strži1702/65, Praha 4

Zákazník: 138595 _
Vaše 0bj_ č_; Opravy po btk Masarykova nemocnıce

Datum øbjednání: 07.09.2023 VHSÍ'ˇnad Faber" _
V hotov". _ prıspevkova organızace

Erna". ' søøiáını' péče 3315/12A
_ 401 13 ÚS“ "ad Labem

Platnost nabídky: 05.09.2023-03.10.2023
Platební podmínky: Platba do 60 dní Ode dne vystavení faktury
Podmínky doručení: DDP Ústí nad Labem
Přístroj: Modulare Universal-OP-Lagerfláche
Výrobní číslo: 6530

Výměna poškozeného polstru podhlavníku 1150.33B0

PoI. Obj. Množství Cena za jednotku Cena celkem
Popis CZK CZK

10 90932074 1 Ks
Pad back plate

13.903,78 13.903,78

20 ZSLH01SW 0,500 H
hodinová Sazba

2.065,00 1.032,50

30 ZSKMOOSW 200 KM
Kilometrovné SW

22,40 4.480,00

Celkem bez DPH 19.416,28
DPH 21,00 % 4.077,42
Celková Cena s DPH 23.493,70

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce Společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smi provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou „ fn
odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze zá ' “' "

n“nq

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ 0203053601
Společnostje zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781



Strana 2 / 2

Cenová nabídka/Datum:
3360038183/07.09.2023 GETinGE

odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatněni práv ze záruky kupujícímu zaniká.

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Strana 2 /2

Cenová nabídka/Datum: ' J
3360038183/07.09.2023 G E T I n G E fl<

Odpovědnost Za Způsobeně škody a současně nárok na uplatnění práv Ze Záruky kupujícímu Zaníká.

Getínge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika

IČO 03053601 DIČ 0203053601
Společnostje Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze oddíl C, vložka 226781




